CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: wwwcamarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 14 de janeiro de 2019.

Ofício n.2  02/2019

Referência:

Processo n.2  02/2019

Projeto de Lei n.2  5.497/2019

Autoria: Poder Executivo

Assunto: Parcelamento do Imposto Sobre Serviço de Qualquer Natureza - ISSQN, sobre a

regularização de construções no âmbito do Município de Taquaritinga, que especifica e dá outras

providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa

Excelência, que o Projeto de Lei Complementar n.9  5.497/2019, foi alvo de apreciação deste

Legislativo, recebeu uma emenda proposta pelo Vereador Dr. Denis Machado e uma subemenda

proposta pela maioria dos Vereadores, as quais seguem em anexo.

O Projeto após ser consolidado com as emendas foi aprovado por unanimidade dos

Vereadores presentes na Sessão e encaminho o autógrafo referido para os devidos fins.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor

Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taquaritinga, SP.